PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      25 февраля 2016 г.

	№
	 149/916-3

	город Ржев

О проведении обучающего семинара с представителями местных отделений политических партий по вопросам дополнительного зачисления кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий в 2016 году

В связи с предстоящим приемом предложений для дополнительного зачисления кандидатур в резерв составов участковых комиссий на основании  постановления избирательной комиссии Тверской области от 27.01.2016 № 169/1998-5 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Тверской области», в соответствии с планом работы  территориальной избирательной комиссии города Ржева на январь-июнь 2016 года, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии города Ржева от 28.12.2015г. №147/908-3, территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Провести 02 марта 2016 г. обучающий семинар с представителями местных отделений политических партий по вопросам дополнительного зачисления кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий в 2016 году.

2. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии города Ржева Нечаевой Н.Ю. довести информацию до руководителей местных отделений политических партий о проведении семинара.

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева